
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 入試広報室   TEL 0263-48-7201    

2022 年 1 月 25 日 

報道関係各位 

 

北京 2022 冬季オリンピックに出場予定の 

本学在学生及び卒業生選手を応援する横断幕の掲出について 

 

 

拝啓 厳冬の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より

格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、本学の在学生及び卒業生で、北京 2022 冬季オリンピックに出場が決定した今井胡

桃選手（スポーツ健康学科 4 年）、杉本幸祐選手（2016 年度卒/デイリーはやしや所属）、岩

渕香里選手（2015 年度卒/北野建設所属）に祝意を込めて選手を応援する横断幕を掲出しま

す。 

つきましては、地域の皆さまに広くご紹介いただきたく、取材方よろしくお願い申しあげ

ます。また、あわせて選手たちへの温かなご声援をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

● 設置日 ： 2022 年 1 月 27 日（木） 午前 10 時より作業開始 

 

● 場 所 ： 松本大学 5号館裏 アルピコ交通上高地線に向けた道路沿い 

※横断幕のサイズ（縦 1.2m×横 18m） 

 

以上 


